
 
 

Det här BlockchainBiz - 2023 

 

Reservationer: 

Den här produkten är uppbyggd med råd och tips till dig som är intresserad av att bland 

annat lära dig mer om möjligheterna inom den nya digitala ekonomin och blockkedjan. 

Det finns dock inga garantier gällande de eventuella inkomster som kan förväntas från 

att satsa pengar inom dessa områden. 

Det här är en informationsprodukt, en utbildningsprodukt. 

DLC Finans arbetar inte med finansiell rådgivning på något sätt.  

Vi arbetar med research och utbildning. 

Satsa dina pengar klokt, använd endast pengar som du också är beredd på att du 

faktiskt kan förlora dina pengar. 

Alla uppgifter och fakta som finns med i denna produkt är framtagen efter en lång tid 

av undersökningar och faktakoll, trots det kan alltid felaktigheter uppstå.   

Det är alltid upp till dig som läsare att själv kontrollera alla de uppgifter och fakta som 

ingår i det här materialet, innan du satsar några pengar.   

Satsa aldrig pengar som du inte är beredd på att du kan förlora.  

Historiska resultat är inga garantier för framtida vinster.   

Ansvarig utgivare och författare kan inte på något sätt ta ansvar för eventuella skador 

eller förluster som felaktigheter i denna produkt kan orsaka dig som läsare.  

 

          
 



New World Order 

 
 

Känns som att världen förändrats mycket de senaste åren. 

Det har också gått väldigt snabbt. 

Den globala pandemin 2020-2021 påverkade hela mänskligheten, det var en 

svår tid för många. 

Sedan så fick vi ett krig i Europa när Ryssland attackerade Ukraina. 

Helt plötsligt är det upprustning och vapenskrammel som gäller igen och Sverige 

är på väg in i NATO. 

Tittar man sedan på världsekonomin så är vi just nu inne i en mycket osäker 

period. Inflationen har skenat iväg och det har gjort att allt blivit dyrare, våra 

pengar är mindre värda. Men det stannar inte där som du känner till… 
 

För sedan fick vi även bankkrisen på halsen som fick hela finansvärlden att hicka. 

Tre amerikanska banker kraschade i mars. På det kom nyheterna om den 

schweiziska storbanken Credit Suisse som var på väg att krascha. 



 

 
 

Vad f-n är det som händer? 

Är på väg in i en ny finanskris som vi såg 2008-2009? 

Ingen aning… 
 

Men intressant i sammanhanget är det då att titta på kursutvecklingen för 1st 

Bitcoin under 2023. 

 

 
 

Hmmm, intressant från $16 550 till $28 170 under dessa månader (kursen 

hämtat från 2023-03-22). 

Det vill säga en uppgång på hela +70%. 
 

Bankerna i Sverige gör allt för att stoppa dig att handla med kryptovaluta. 

De tycker Bitcoin är något som du och jag absolut inte ska hålla på med. 

De menar på att de gör det för att hjälpa dig, för att skydda dina tillgångar bla 



bla bla… 

De stoppar dig från att placera dina pengar som du vill. 

Så här långt i år så spöar en placering i Bitcoin allt annat som banken vill sälja på 

dig i investeringar.  
 

 
 

Det hela blir alltmer galet, för varje vecka som går känns det som. 

Bankerna räddas som vanligt av myndigheterna som är de som var med från 

början och orsakade problemet! 

Man kan konstatera att vi har ett finansiellt system som bevisligen inte fungerar! 

Bitcoin var en innovation som skapades efter förra finanskrisen, som ett helt 

nytt alternativ. 

Istället för giriga bankdirektörer så skapades ett finansiellt system byggd på 

decentralisering istället för centralisering. 

Visst, i början hade jag också svårt att förstå vad det var som var så bra med 

Bitcoin. Det tog sin tid även för mig innan jag verkligen förstod att det här var 

något utav en revolution! 
 



 
 

För mig blir det alltmer tydligt, det är decentralisering som finansvärlden 

behöver. Annars kommer vi snart hamna där igen (och igen), nya finanskriser 

som drabbar hela världen. 
 

 
 

Bitcoin är en decentraliserad digital valuta som inte ges ut av någon stat, finns 

inte ens något företag bakom Bitcoin. Det är 100% decentraliserat! 

Nu handlar det här specialrapporten inte om Bitcoin.  

Men det var startskottet på allt som handlar om decentraliserade finanser. 



Det är inom det området som vi ska titta vidare på i den här specialrapporten. 
 

Världen har återigen fått se hur ostabil finansmarknaden verkligen är. 

Det krävs inte så stora rörelser på marknaden för att få miljarder med USD att 

försvinna i intet! 

Kan vi verkligen lita på våra banker? 

Är vår så kallad Fiat-valuta (som svenska kronor) verkligen våra pengar, eller är 

det bankernas pengar? 

Hur starkt rustade är bankerna i Sverige egentligen? 
 

En sak känns rimligt säkert när det gäller våra svenska banker. 

Staten kommer inte låta någon av våra storbanker att gå i konkurs.  

De kommer att få statliga stöd när det behövs.  

På det sättet kan man konstatera att våra banker som ändå är privata bolag 

driver affärsverksamhet på helt andra premisser än alla andra företag. 

De har staten som garant för sina affärer, oavsett hur de sköter sina affärer. 

De blir ju oftast så att det är vi skattebetalare och/eller kunder i banken som får 

ta notan. 
 

Som medborgare i Sverige behöver vi ett bankkonto, vi behöver ha tillgång till 

kortlösningar. Vi behöver idag ett BankID och helst även Swish. 

Därför känns det ju självklart väldigt olustigt när bankerna hotar sina egna 

kunder med att de ska få sina konton avstängda om de handlar med Bitcoin och 

andra kryptovaluta.  

Ja, vi behöver våra banker men det är också bra att ha fler alternativ till hands 

för att hantera och förvalta dina pengar. 

Det kommer allt fler alternativ, decentraliserade lösningar. Men även så kallade 

”crypyto friendly” banker. Banker som både hanterar Fiat-valuta och 

kryptovaluta och som inte ser några som helst problem med det. 

Jag har själv kontakt med 2st nya banker av detta slag, som ska komma igång 

med sin verksamhet under det första halvåret 2023. 
 

Som sagt världen förändras och nu är det allt fler som vill se en förändring på 

finansmarknaden.  

Jag säger inte att Bitcoin är lösningen på dessa problem, men det är i alla fall ett 

steg i helt rätt riktning.  

Finns ingen inflationsrisk gällande Bitcoin, det kommer aldrig produceras mer än 

21 miljoner Bitcoins. Det är det här som allt fler människor börjar förstå, det är 



allt fler som ser Bictoins som den digitala versionen av guld. 

 

Det händer massor med spännande saker inom teknikområdet, blockkedjan har 

skapat massor av nya innovationer. 

Allt är inte stort mörker därute! 

Trots att det råder en slags ekonomisk kris i världen och börsen går dåligt, så går 

det ändå att hitta intressanta inkomstmöjligheter! 
 

Förutsättningarna idag för att starta och driva en egen affärsverksamhet är 

bättre än någonsin. För idag har vi tillgång till fantastiska hjälpmedel och teknisk 

utrustning som gör att vi kan starta upp en egen affärsverksamhet med extremt 

små medel, med ett väldigt litet startkapital. 

Internet var en gigantisk revolution för alla som ville starta och driva eget. 

Nu har även blockkedjan börjat erbjuda spännande och bra alternativ för en 

affärsverksamhet och för passiva inkomster. 

Det är det vi ska titta på i nästa del! 

 

 

OK, dags att byta sida. KLICK PÅ PILEN här nedanför för att komma till nästa sida! 

   

 
 

  

 

 

 

 

 



Plötsligt händer det…IGEN!!! 

 

 
 

Jag tror det flesta som läser den här specialrapporten vet redan att DLC Finans 

huvudprojekt under 2022 var det som kallas för PLCULTIMA. 

Det är huvudspåret så att säga även under det här året, 2023 och jag ska i denna 

del berätta varför. 
 

 
 

Vi har varit igång med detta projekt under hela 2022 och allt har fungerat väldigt 

bra, vi får alla betalt i tid varje månad. Din Ultima Farm producerar nya coins 

enligt förutbestämda regler och kontrakt. Du vet på förtid hur mycket coins du 

kommer få och när, allt utbetalas till dig i rätt tid med automatik.  

Allt styrs av det smarta kontrakt som skapas när du sätter in coins i din farm. 
 

Förstår att det är en del som tvekar när det pratas om kryptovaluta, blockkedjan, 



smarta kontrakt och appar som ska användas. För det finns en hel del 

teknikrädsla bland många människor. För sanningen är att det är avancerad 

teknik som gör det hela möjligt och allt funkar så bra som det gör. Men det 

innebär inga problem för att kunna använda den här tekniken, för det är väldigt 

enkelt! Vem som helst kan använda den här tekniken för att skaffa sig en passiv 

inkomst, spelar ingen roll vem du är, hur gammal du är och vart du bor! 

Det har vi bevisat, det här funkar för alla typer av människor! 

 
 

    
 

    
 



    
 

Du kanske har hört talas om det som kallas för ”Bitcoin mining”, vilket bygger på 

att man producerar nya Bitcoins med hjälp av kraftfulla datorer och annan 

avancerad teknik. Det finns en hel del personer/företag som tjänat mycket på 

det genom åren. Det totala antalet BTC som någonsin ska produceras är 

21 000 000, i början gick det relativt enkelt att få fram nya coins, men tanken är 

att det ska bli svårare år efter år. Det här är något som idag kräver allt för 

avancerad och dyr datorkraft, därför inget för privatpersoner. 

Men det finns ju även andra kryptovalutor på marknaden som du säkert känner 

till, vilket också innebär att det finns andra typer av lösningar för hur nya coins 

ska produceras. Det är här PLCULTIMA kommer in i bilden… 

Det har en betydlig smartare, innovativ och enklare lösning som startades upp i 

december 2021! 

I det här fallet behövs det bara 2 appar för att producera nya coins, det kallas i 

stället för minting. 

 

PLCULTIMA  - så här långt… 



 
 

Hela projektet startades upp för 7 år sedan. Det allra första coinet man hade på 

marknaden hette PLC.  

Men vi på DLC Finans kom in i det här projektet när PLCU coinet lanserades i 

slutet av 2021. En extremt framgångsrik lansering på marknaden! 

Då hade man cirka 800 000 medlemmar i sin community, de allra flesta inte 

aktiva medlemmar. Men man lyckades lansera PLCU coin på marknaden som 

gick från några cent upp till så mycket som $100 000. Detta trots att 

kryptomarknaden hade det väldigt tufft under 2022. 

De som var med från början på denna framgångsvåg tjänade väldigt mycket 

pengar, mer om det längre fram. 

Under förra året växte communityn till 2 miljoner medlemmar worldwide. 

Bolaget omsatte förra året 1.1 miljard USD! 

Från starten av PLCU lanserade man också ett kryptokort på marknaden som 

idag har 250 000 personer som frekvent använder detta kort. 

Ett Mastercard som fungerar vart som helst i världen, fungerar i alla butiker och 

online. 

Men sedan har det varit mycket utmaningar längs vägen, vi som varit med har 

alla kunnat se hur våra coins tapppat sitt värde varje månad efter peaken på 

över $100 000 i april 2022. Företaget och CEO har själv tagit på sig att det 

gjordes många misstag längs vägen. 

Communityn har hela tiden valt att sälja sina coins, oavsett pris.  

Nätverkare/affiliates tjänade sina provisioner i PLCU, de valde också att sälja sina 

coins på marknaden. 

Man lyckades inte skapa tillräckligt med användningsområden (useability) för 



coinet. Det hela ledde till en prisdump av PLCUC coins på marknaden. 

Sedan tidigare fanns det planer på att starta upp en helt ny och egen blockkedja, 

först var planen att ha denna på plats i slutet av året. Men den här nya 

blockkedjan behövdes tas fram tidigare och nu väljer man att lansera hela 

projektet redan den 30:e mars.  

Nu ser man till att rätta till de misstag som gjordes tidigare. Nu har man trimmat 

alla system och lanserar en heltäckande lösning. 

 

Varför det här med Smart Blockchain är en sådan stor grej… 
 

 
 

Som sagt det har gjorts misstag längs vägen, men glöm då inte heller bort att det 

är mycket som också fungerat väldigt bra! 

1.1 miljader USD är ingen dålig omsättning, tillväxten har varit mycket bra. 

Företaget har bevisat att man har helt unika tekniska lösningar, som funkar! 

De smarta kontrakten har hela tiden fungerat och betalt ut som de ska, helt 

automatiserat. 

Man har under alla dessa 7 år hela tiden alltid betalt sina partners/affiliates i tid. 

Det handlar om att lära sig från sina misstag! 

De är så det funkar inom business! 

Man förbättrar sina system och lösningar löpande. 
 

> Den nya blockkedjan heter alltså Smart Blockchain. 
 

> Från starten så kommer det finnas en ny kryptovaluta på den här blockkedjan 

som heter Smart Coin. 

Det så kallade ”mother coinet” är Smart Coin. Det är den coin som kommer alltid 

att användas för det som kallas för ”gas fees”. Det vill säga alla transaktioner 

som sker på Smart Blockchain har också en viss avgift, vilket alltid betalas i Smart 

Coin. 



 

 
 

> Sedan kommer även en andra coin lanseras på denna nya blockkedja, det 

coinet heter Ultima token. 

 

 
 

Ultima token kommer att vara det nya coinet som vi kommer att minta. 

Men det är också Ultima tokens som används i den nya infrastrukturen som man 

nu lanserar under april-juni 2023. 



 
 

- En ny kortlösning med ny design kommer att kopplas till denna infrastuktur. 

- En reseplattform lanseras 

- En marknadsplats lanseras. 

- En ny crowfundingplattfor kopplas till den nya infrastrukturen. 

- Man lanserar nu sin helt egna kryptobörs, Ultimex. 

- En gamingplattform kommer också att lanseras. 
 

Alla dessa lösningar ska alltså vara på plats under april-juni redan i år! 

Det är också Ultima tokens som kommer vi att minta i våra nya farm-lösningar. 

Dessa Ultima tokens går sedan att använda i den nya infrastrukturen och på alla 

dessa plattformar. 

> Köp resor med upp till 90% rabatt på Ultima Travel, använd dina Ultima 

Tokens. 

> Ladda dina intjänade Ultima Tokens på ditt Ultima Master Card och handla vad 

du vill, vart som helst i världen! 

 

Därför kommer dessa Ultima tokens vara en mycket viktig coin i framtiden. 

Sedan kommer alltså all minting i framtiden ska via Ultima Tokens. 

Det är här det hela blir extremt intressant! 



 

* ULTIMA TOKEN – Plötsligt händer det, igen!!! 
 

 
 

Förstår man vad som nu är på väg att hända inom detta projekt, då tvekar man 

inte – då ska man bara vara med! 
 

Det räcker med att bara titta tillbaka lite i tiden för att man ska kunna förstå. 

Låt mig förklara, låt mig få dra lite siffror från när PLCU lanserades på 

marknaden. 

Men förstå också skillnaden mellan nu och då, för här en lansering som 

genomförs inom kort görs idag av ett idag etablerat företag i kryptomarknaden, 

finns få företag inom denna nisch som har 7 års historia och en community 

bestående av 2 miljoner människor, ett globalt koncept! 

 



 
 

I december 2021 lanserade samma företag en kryptovaluta som hette PLCU. 

En coin som vid lanseringen steg från $0.1 till som högst den 6:e april 2022 till 

$102 285! 
 

 
 

Detta kunde ske trots att företaget då hade en betydligt mindre community och 

kryptomarknaden som helhet hade tappat mycket i värde (Bear market). 

Men man kunde presentera en ny och spännande teknik där man använde sig av 

så kallad minting för att producera nya coins. Ladda hem 2st appar och sätt 



igång och producera dina egna PLCU-coins. 

Vi som var med från början hade 60% per månad i avkastning på det vi som 

”fryste” in i våra Ultima Farmar. 

Låt mig då visa vad det här betydde i praktiken under den här perioden som 

PLCU-coinet steg mot himlen under 2022! 

Jag kom ihåg att jag säkrade mitt första smarta kontrakt i december 2021, det 

allra första kontraktet handlade om 1 PLCU som jag ”fryste” i 12 månader.  

Jag köpte en farm och kunde sedan sätta in 1st PLCU i min farm. 

När jag gjorde det så kostade 1st PLCU $5000. 
 

> Jag hade alltså 60% i avkastning på dessa $5000, så mitt första kontrakt gav 

mig en avkastning på $3000. Inte så pjåkigt tänkte jag, det var ändå 31000 i 

svenska kronor i en helt passiv inkomst. 
 

> Men det dröjde ju inte länge innan 1st PLCU var värt $10 000, vilket innebar 

att jag hade fördubblat min avkastning i USD till $6000. 

Najs tänkte jag, över 62 000 svenska kronor per månad utan arbete. 
 

> Men som grafen ovanför visar så stannade det ju inte där! 

Det dröjde ju inte länge innan min 1st PLCU-coin i min farm kostade $20 000. 

Det innebar att jag min PLCU och den avkastning på 60% som jag fick varje 

månad var värd $12000, helt plötsligt hade jag en sexsiffrig passiv inkomst i 

svenska kronor. 
 

> När PLCU-coinet låg som högst så genererade alltså ett enda smart kontrakt 

med en enda PLCU coin över $60 000 per månad, makalöst men också sant! 

Vid den här tiden hade jag givetvis också startat upp flera smarta kontrakt. 

Det här var en galen tid! 
 



 
 

Den här Telegram-chatten som jag hade med en av mina medlemmar som var 

med då det begav sig. Det var många som var med tidigt i PLCU som ”skördade” 

rejält – minst sagt! 

Det handlade definitivt om livsförändrande inkomster som genererades. 

Personer som tidigare inte hade haft några större framgångar kunde helt passivt 

tjäna sexsiffriga belopp med hjälp av PLCU varje månad! 
 

Vad vill jag säga med detta då? 
 

 
 

Ja, den här bilden ovanför har jag använt tidigare… 



Men starten av PLCU när det begav sig är ett bevis på att det kan vara så – det 

kan räcka med en tillräckligt bra möjlighet för att förändra hela ditt liv. 

Då spelar det inte så stort roll egentligen vad man gjort tidigare, att man kanske 

förlorat pengar på andra mindre framgångsrika koncept. Ett enda riktigt bra 

koncept kan förändra ditt liv för alltid! 
 

Den här typen av chanser där det faktiskt finns möjligheter till helt 

livsförändrade inkomster de dyker inte upp speciellt ofta under en livstid. 

Det här (Ultima Token/Smart Coin) är den andra tillfället för mig under mina 

22år!  

För nu har vi ju chansen igen att komma med direkt från starten. 

Vi kommer återigen ha möjligheten att kunna minta nya Ultima Tokens med 

avkastning på 60% per månad! 

 

 
 

Den här gången behöver vi inte ens installera några appar! 

Allt är enklare, förutsättningar är betydligt bättre än när PLCU lanserades på 

marknaden! 

Den här gången har man en community på 2 miljoner människor bakom sig. 

Den här gången har man ett helt ekosystem av produkter/tjänster på plats där 

man kommer att kunna ANVÄNDA sina Ultima Tokens! 

Ett sätt för att kunna växa ännu mer! Ett sätt för att strypa tillgången av Ultima 

Tokens som kommer ut på marknaden. 
 



 
 

Den här gången har man också redan från början ett system på plats för en 

stabilare tillväxt och för att undvika prisdumping. 

Man rättar till tidigare misstag och presenterar en bättre lösning! 

Allt är väldigt genomtänkt och smart. 

 

  
 

För att sammanfatta och ett inspelat webinar som du bör 

titta på! 
 

Det här skrev jag i en uppdatering från april 2022: 
 

Plötsligt händer det…  



Jag har under alla mina år som jag arbetat med affärsmöjligheter aldrig varit med om 

något liknande. Jag får löpande mejl och samtal från DLC Finans-medlemmar som hoppade 

på det här PLCU projektet i december förra året (även några från januari), det vill säga bara 

för cirka 4 månader sedan. Plötsligt händer det, man är på rätt plats i rätt tid – man väljer 

att satsa på rätt typ av projekt i rätt tid! Helt plötsligt är man helt rätt positionerad och så 

händer det 
 

Och det här hade jag med i samma uppdatering som var kommentarer från 

medlemmar: 
 

- Konceptet ger och kommer ge avkastning som kommer att ändra mitt liv! Tack för att du 

visade detta. Nu får jag 0,8 PLCU i månaden vilket är helt grym avkastning. Håller sig värdet 

på det som är i dag så är jag helt skuldfri (bostadsrätt, villavagn, ny Volvo) redan i 

september. Otroligt!  

Jo, tack du… Det är väl helt OK att kunna få ut 0.8 PLCU per månad. Med nuvarande kurs är 

det $62 400 per månad, det är 586 560 kronor per månad i passiv inkomst. Bra jobbat!  

 

Känslan när man fyller upp mintern och kan ta ut överskottet på 45000 som lön, eller 

återinvestera ;) För bra för att vara sant.. pengarna är på mitt konto så det är nog sant  

Ja, visst är det häftigt och det är också helt sant!  

 

”Jag tror inte att man någonsin lyckas hitta dylika investeringar som denna. Eftersom jag är 

en person som inte gillar att nätverka eller att synas passar detta upplägg mig perfekt. Jag 

tjänar pengar ändå. Det är så jävla bra!” 

 

Det är sällan som var med på en sådan här ”resa” som vi som började med PLCU 

då det begav sig. Men nu kommer vi och alla som vill få en ny chans tack vare 

den nya lanseringen inom kort gällande Ultima Tokens! 

Som sagt väldigt förstå, att en enda möjligheten av denna sort kan förändra liv! 

De allra flesta har inga problem med att satsa 40 timmar av sin tid varje vecka på 

ett JOBB, där du byter din tid mot att jobba för någon annan. 

Skulle det då inte kunna vara värt det att satsa några timmar den närmaste tiden 

på att lära dig mer om den här möjligheten som nu dukas upp framför dig? 

 

Börja med att titta och lyssna på hela den här inspelningen med DEN-teamet 

från den 18:e mars, där går de igenom allt kring den nya lanseringen! 

https://youtu.be/D0Nt8qmvuG4 
 

Jag kommer göra allt i min makt för att hjälpa dig att nå stor framgång inom 

detta projekt. När PLCU lanserades jobbade jag nästan dygnet runt under en 

period, för det var väldigt mycket jobb med att hjälpa alla att få ordning på sina 

https://youtu.be/D0Nt8qmvuG4


appar. Det här gången är det inga appar som ska installeras! 

Men jag är beredd att satsa den tid som behövs för att du ska komma igång med 

Ultima Tokens/Smart Coin! 
 

Är du intresserad av att vara med på Ultima Tokens/Smart Chain satsning nu 

våren 2023? 

Är du intresserad av att skaffa dig en passiv månadsinkomst via blockkedjan och 

smarta kontrakt? 

Då kan JAG hjälpa dig, kontakta mig så kommer jag förse dig med den 

information du behöver. 

 

Mikael Eriksson 

 
mikael.dlcfinans@gmail.com  
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”Aktiva inkomster” inom PLCULTIMA-projektet 
 

 
 

Många av de här projekten involverar ju också på något sätt ett nätverk/affiliate-

system, där man har möjligheten att kunna tjäna provisioner på att tipsa andra 

om aktuellt koncept. Det är på så sätt de här företagen väljer att marknadsföra 

sig, det vill säga från person till person.  

Det som många inte fattar är hur stort det här har blivit! 

Många som idag med nätverk/affiliate-verksamhet har inte alls hängt med i 

utvecklingen, de står fortfarande kvar på perrongen och stampar. De hänger 

kvar i den gamla versionen av nätverk/affiliate-verksamhet. De vägrar att kasta 

iväg sina skygglappar. De tror fortfarande att det här med kryptovaluta och 

blockkedjan är ”en fluga” som snart kommer passera.   

Men det brukar aldrig vara en speciellt god idé att avfärda den nya tekniken. 

 



 
 

Som en aktiv affiliate i en sådan här BlockchainBiz så har jag många fördelar. 

För det första så brukar kompensationsplanen vara betydligt bättre, man tjänar 

högre provisioner helt enkelt. Vilket är nog så viktigt om man ska satsa sin tid på 

att marknadsföra ett affärsprojekt till andra. 

Du får helt enkelt bättre betalt för den tid du väljer att lägga ned på att 

marknadsföra ett koncept inom BlockchainBiz, oftast betydligt bättre betalt 

dessutom. 
 

Men sedan är det också att vi får betalt för ansträngningar direkt! 

Det är enorm fördel. Traditionellt brukar det fungera så att vi skapar en 

försäljning i mars och får sedan vänta snällt på att aktuellt företag ska skicka vår 

provision i april, det vill säga en månads väntetid minst. 

Glöm det där, det där är old school… 

Inom den moderna nätverk/affiliate-verksamheten på blockkedjan får vi betalt 

direkt när försäljningen genomförs – inga väntetider! 
 

Sedan vet jag ju sedan tidigare att det långt från alla som är intresserade av att 

arbeta aktivt med nätverk/affiliate-delen. Det är helt okej! 

Vårt fokus inom BlockchainBiz har ju också varit att det i grunden ska bygga på 

att man kan skaffa sig en PASSIV INKOMST. 

Det är ju mångas dröm det här med att kunna skaffa sig en god passiv inkomst, 

som genererar inkomster även fast vi gör något helt annat. 



 

Men jag vill ändå berätta att det även finns en mycket attraktiv 

kompensationsplan inom PLCULTIMA. 

För dig som är beredd att satsa tid och visa detta lysande koncept till andra så 

finns det mycket pengar att tjäna. 

 

Vad är det då du tjänar pengar på inom den aktiva delen av PLCULTIMA? 

- Det är på att rekommendera andra att komma igång med mintingen av Ultima 

Tokens, för det så krävs det en farm som producerar Ultima Tokens. 

Du tjänar provisioner när andra köper dessa farmar. 

Idag kallar man det för Ultima Max Load licens. 

En Ultima Max Load licens kostar allt från €110 upp till €550 00. 

- Ju större licens man har, desto mer kan man tjäna varje månad på sin licens. 
 

Om du är riktigt smart så kombinerar du naturligtvis dina passiva inkomster från 

detta projekt med att aktivt även jobba med att visa detta för andra.  

Då har du möjligheten helt klart att leva på dessa affärer, så pass bra är 

kompensationsplanen inom detta projekt. 
 

Om du vill veta mer om PLCULTIMA och den kompensationsplan som vi arbetar 

med inom detta projekt, se den här videon som i slutet innehåller information 

om kompensationsplanen: 

https://youtu.be/vAcUI6OuO2E 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/vAcUI6OuO2E

